(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

LLikadp xapoyHbii Abat LX3-2-01

N

LleHa ¢ HOC: 106 430 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

Konnuectso ypoBHen B 0QHOMN
Kamepe

Bpems pasorpesa, MUH
MonokntoyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe
538x535x290
2

8

4

30
380
9.6
840
900
1510
150
165

ApTukyn: 263595

XapouHbiii wkag Abat LLIXKS-2-01 npefHa3HayveH Ans NPUroTOBNEHWS PasnnyHbIX 604 1 Bbineyky xne6obynouHbIx
V3OENViA HA NPEeaNPUSATUSAX 0BLLECTBEHHOMO NTAHNS 1 TOProenu. Moaenb ocHaleHa PerynmpyeMbIMUI Mo BbICOTE HOXKaMM.

Kamepa, nuueBas naHenb 1 aBepubl BbINONHEHbI U3 Hepxxasetowei ctanu AlSI 304, noacTtaska, 6OKOBbIE U 3aHUNE CTEHKM -

M3 OKpalleHHOro metanna.

B komninekT nocrasku BXoasT 2 npotvnsHS pasmepoM 530x470x33 MM u peweTka pasmepoM 530x470 MM.

Ocob6eHHOCTH:

e PazgenbHas perynnpoBska Temneparypbl BEPXHEro 1 HuxHero TOHoB

¢ ABapuiiHbIli TEPMOBbIKIIOYATENb, cpabaTbiBatowmii npu goctnxeHun 320 °C

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [NoTpebnsiemas MoWHOCTb: 9,6 KBT
e [Mnowanp noga: 0,749 M2


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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